
PREVENTIV ZBATIMI

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

Punime prishje

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 82.0

2 An-Ref 3.617 Çmontim bordura ekzistuese + trasport ml 268.0

Punime ne Trup te Rruges

1 An Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 690.0

2 An-Ref An-20 Ngritje pusete ekzistuese cope 6.0

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kuneta) m3 14.2

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 690.0

Punime ne Bordura, Kuneta,Trotuare

1 3.89/b +3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 132.0

2 3.211 Shtrese çakelli, t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 650.0

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuar dhe fiksim bordure) m3 72.0

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.6

5 3.617/1 F.V. Bordure betoni M-250 15x30cm ml 268.0

6 An-Ref 3.616 F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 89.0

7 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 650.0

8 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem cope 4.0

Punime per sinjalistiken rrugore

1 An128 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 402.0

2 An143 Boje bikomponente (paste) m2 72.0

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 45.0

Punime prishje

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 69.0

2 An-Ref 3.617 Çmontim bordura ekzistuese + trasport ml 342.0

Punime ne Trup te Rruges

1 An Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 950.0

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 950.0

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 950.0

6 An-Ref An-20 Ngritje pusete ekzistuese cope 7.0

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kuneta) m3 27.0

Punime ne Bordura, Kuneta,Trotuare

1 3.89/b +3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 120.0

2 3.211 Shtrese çakelli, t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 520.0

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuar dhe fiksim bordure) m3 52.0

4 3.287 F.V hekur betoni i zakonshem  Ø 6 -10 mm ton 1.8

5 3.617/1 F.V. Bordure betoni M-250 15x30cm ml 342.0

6 An-Ref 3.616 F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 138.0

7 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 510.0

Punime per rrjetin e kanalizimeve

1 3.89/b +3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 25.0

2 An-Ref 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml 82.0

3 An-Ref An-23 Ndertim puseta shiu, 40x70 me kapak Kompozit cope 4.0

4 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 4.0

Punime per sinjalistiken rrugore

1 An128 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 360.0

2 An143 Boje bikomponente (paste) m2 52.0

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 46.0

4 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem cope 7.0

“RIKUALIFIKIMI URBAN I BLLOKUT KUFIZUAR NGA RRUGA SAMI FRASHERI - PJETER BOGDANI - ANDON ZAKO CAJUPI - MOSKAT ”

A. RRUGA ANDON ZAKO CAJUPI

SHUMA A

B. RRUGA MOSKAT



Punime prishje

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 18.0

2 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 5.0

3 An-Ref 2.34 Prishe suva ne murature guri, betoni, tulle + transport m2 52.0

Punime ne Trup te Rruges

1 3.89/a+3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 240.0

2 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri

m3 5.0

3 3.211 Shtrese çakelli, t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 1,095.0

4 3.212/c Shtrese stabilizanti 15cm m2 350.0

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 350.0

6 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 350.0

7 An Suva me baze cimento (hidrofobe) me t=2-4cm m2 52.0

8 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 100.0

Punime ne Bordura, Kuneta,Trotuare

1 3.616/a F.V. Bordure betoni M-250 15x30cm ml 150.0

2 An-Ref 3.616 F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 60.0

3 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 600.0

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuar dhe fiksim bordure) m3 5.0

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kuneta) m3 4.0

7 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 17.0

8 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Stolat) m3 17.0

9 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 9.0

10 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem cope 2.0

Punime per rrjetin e kanalizimeve

1 An-Ref 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml 80.0

2 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=315 mm ml 10.0

3 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm me kapak gize cope 8.0

4 An-Ref An - 20 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm me sifon cope 1.0

5 An-Ref An-23 Ndertim puseta shiu, 40x70 me kapak Kompozit cope 5.0

6 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 3.0

7 An-Ref An - 20 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm me sifon cope 1.0

Punime per ndricimin rrugor

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 3.0

2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3.0

3 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W

230V
cope

3.0

4 3.An/et F.V. Elektroda  tokezimi  komplet cope 3.0

5 3.An/pp F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm kapak i forte cope 3.0

6 4.150/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 30.0

7 An-Ref 4.150/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  4x10mm2 ml 250.0

Punime per sinjalistiken rrugore

1 An128 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 68.0

2 An143 Boje bikomponente (paste) m2 32.0

3 An158 F.V. Tabela rrugore te ndryshme  D=60cm cope 1.0

4 An157 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 1.0

PUNIME PRISHJE

1 2.426/5 Prishje struktura betoni  + trasport m3 140.0

2 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 174.0

3 An-Ref 2.34 Prishe suva ne murature guri, betoni, tulle + transport m2 138.0

Punime ne Trup te Rruges

1 3.89/a+3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 248.0

2 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri

m3 50.0

3 3.211 Shtrese çakelli, t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 640.0

4 3.212/c Shtrese stabilizanti 15cm m2 640.0

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 290.0

6 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 290.0

7 An Suva me baze cimento (hidrofobe) me t=2-4cm m2 138.0

8 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 150.0

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 18.2

Punime ne Bordura, Kuneta,Trotuare

1 3.617/a F.V. Bordure betoni M-250 15x30cm ml 200.0

2 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 126.0

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuar dhe fiksim bordure) m3 20.0

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kuneta) m3 100.0

PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE

SHUMA B

C. RRUGA LIDHESE ME RRUGEN E SHKOLLES "EDITH DURHAM"

SHUMA C

D. RRUGA E RE DHE EKZITUESE+SHKALLET



1 An-Ref 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml 200.0

2 An-Ref An-23 Ndertim puseta shiu, 40x70 me kapak Kompozit cope 8.0

PUNIME PER  SINJALISTIKE RRUGORE

1 An128 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 200.0

2 An143 Boje bikomponente (paste) m2 16.0

3 An158 F.V. Tabela rrugore te ndryshme  D=60cm cope 1.0

4 An157 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 1.0

PUNIME NE SHESHIN E RI

1 2.426/5 Prishje struktura betoni  + trasport m3 21.0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 12.0

3 An-Ref 2.262/4 Shtrese betoni C 30/37, t=10cm i lare m3 12.0

4 2.166 FV hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.6

5 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 16.9

6 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 23.0

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Stolat) m3 65.0

8 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem cope 2.0

PUNIME NE PJESEN E SIPERME TE MURIT

1 2.426/5 Prishje struktura betoni  + trasport m3 35.0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 45.0

3 2.166 FV hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.5

4 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 200.0

5 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 5.0

6 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (kangjella) ton 10.0

7 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 100.0

PUNIME PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 71.0

2 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 3.0

Punime ne Trup te Rruges

1 3.89/a+3.158/5a Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5.0 km

m3 197.0

2 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri

m3 5.0

3 3.211 Shtrese çakelli, t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 834.0

4 An-Ref 2.423/a Shtrese gjeotekstil 150gr m2 340.0

Punime ne Bordura, Kuneta,Trotuare

1 3.617/1 F.V. Bordure betoni M-250 15x30cm ml 65.0

2 3620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 458.0

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (trotuar dhe fiksim bordure) m3 50.0

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kuneta) m3 4.0

6 An F.V. Zgarë kunete, çelik i zinkuar, 3x22, klasi A15 ml 6.0

PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE

1 An-Ref 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml 100.0

2 An-Ref An-23 Ndertim puseta shiu, 40x70 me kapak Kompozit cope 4.0

3 An-Ref An-20 Ngritje pusete ekzistuese cope 2.0

SHUMA D

E. PUNIME PER SHESHIN E BRENDSHEM TE BLLOKUT

VLERA TOTALE

SHUMA E

SHUMA A-E

FOND REZERVE 5%

SHUMA

T.V.SH.  20%


